Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 23.08.2010 г. №  2422
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.07.2010г. № 2076

Постановляю:

1.
В преамбуле постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22.07.2010г. № 2076 «О нормативе стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья по городскому округу
«Город Йошкар-Ола» на третий квартал 2010 года» слова «субсидий»
заменить словами «социальных выплат».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Н.М. Юдину.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов